Publicado no DOU de ___/___/____
                                                                                                                 Seção:____, pág._____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 45/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE

Exonerar do cargo de Diretor de Apoio Cultural da Pró-Reitoria de Extensão,  CD-4, o

professor CELSON HENRIQUE SOUSA GOMES, a partir de 21 de dezembro de 2010.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 05 de janeiro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 45/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy